
Zápis číslo: 8 

Bednárec, dne 29. 12. 2008 (začátek 19:00) 

Zasedání se zúčastnili: viz. příloha – prezenční listina 

Zasedání obecního zastupitelstva 
obce Bednárec 

Program zasedání: 

1. Zahájení schůze 
2. Kontrola usnesení z minulé schůze OZ 
3. Schválení rozpočtového opatření č. 8 
4. Schválení návrhu rozpočtového výhledu na roky 2009 - 2011 
5. Schválení návrhu rozpočtu obce na rok 2009 
6. Zpráva o hospodaření obce za rok 2008 
7. Diskuse 
8. Ukončení zasedání 
9. Slavnostní ukončení roku 2008 

 

ad 1.  Zasedání zastupitelstva zahájil starosta obce přivítáním přítomných a seznámil 
přítomné s programem zasedání. Zasedání zastupitelstva řídil starosta obce pan Jan Tyšer.  
Po kontrole prezenční listiny pan starosta konstatoval, že zasedání je usnášení schopné. 
Ověřovatelem zápisu byl ustanoven pan Luboš Nondek, zapisovatelkou paní Martina 
Hryzáková.    

 

ad 2.  Kontrola usnesení z minulé schůze byla bez připomínek. 

 

ad 3.  OZ bylo předloženo rozpočtové opatření č. 8, které bylo všemi přítomnými schváleno 
(viz. příloha zápisu). 

Zastupitelstvo schválilo bod jednání poměrem hlasů: 

pro: 6                         proti: 0                       zdrželo se hlasování: 0 

 

ad 4.  OZ byl předložen návrh rozpočtového výhledu na roky 2009 – 2011. Tento návrh byl 
všemi přítomnými členy ZO přijat (viz. příloha zápisu). 

Zastupitelstvo schválilo bod jednání poměrem hlasů: 

pro: 6                         proti: 0                       zdrželo se hlasování: 0 



ad 5.  Dalším bodem v programu schůze bylo schválení návrhu rozpočtu obce na rok 2009, i 
tento bod byl členy ZO přijat (viz. příloha zápisu). 

Zastupitelstvo schválilo bod jednání poměrem hlasů: 

pro: 6                         proti: 0                       zdrželo se hlasování: 0 

 

ad. 6. Úvodní zprávu o hospodaření obce za rok 2008 a shrnutí významnějších akcí pronesl 
pan starosta Jan Tyšer, dále se připojili další členové ZO se svými příspěvky týkající se 
jednotlivých oblastí hospodaření, např. lesní a vodní hospodářství. 

 

ad 7.  Diskuse – členové OZ diskutovali o výše uvedených bodech programu zasedání. 

ad 8.  Ukončení zasedání provedl starosta obce. 

 

ad. 9. Slavnostní ukončení roku 2008. 

 

 

 

 

 

 

starosta obce p. Jan Tyšer              …………………………………….. 

 

 

ověřil p. Luboš Nondek                   …………………………………….. 

 

 

zapsala pí. Martina Hryzáková        …………………………………….. 

          

 

 

 



 

 

 

Příkaz k inventarizaci majetku a závazků obce 
Bednárec 

 

Na základě veřejné schůze konané dne 24. 11. 2008 byla ustanovena inventarizační komise 
ve složení: 

 

Předseda komise :                Luboš Nondek                  …………………………………… 

Členové komise:                    Hana Lehejčková             …………………………………… 

                                                František Chutný             …………………………………… 

 

Nedílnou součástí tohoto příkazu jsou i podpisové vzory výše uvedených členů komise. 

 

Tento příkaz byl vydán starostou obce Bednárec panem Janem Tyšerem, který určil termín 
konání inventarizace majetku, a to od 20. 12. 2008 do 31. 12. 2008. 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Jan Tyšer, starosta obce 

 


